tolante perseToret, quatinns divina laas et nostre oratioais instantia

nunc et in perpetanm angmentetor atqne ineessabiliter fretpientetar

illic. Etnt hec aucforitas nostra firmiorem in Dei nomine obtineat

stabilitatem in eternum, manu nostra subler eain roborantes Anuli

nostri impressione iiissimus sigillari.

Signum domini Arnulfi Imperatoris. (Monogramma.)

Engelpero (Engilpero) notariuH ad vicem Wichingi Episcopi

rccognovi. Data (Datum) Nonis Fobruarii anno Domini DCCCXCVIill*!

Indictione II? (Y.*) anno Xllf Araolfi Regis, Imperii autem eins 111?

Actum in Regenetpurck in Dei nomine feliciter. Amen.

fhasii, Gem. ner. 1. 171.— Hon. bm'e. m. 910. Nr. X, Im. dt XXXI. I.

IM. Nr. 77. ei Kl», eop.

XXAIV.
(? 901.) 900. 19. Jänner. Regensbvg. — K. Ludwig, da» Kind, rergahf die

zum Schutze des Landes erbaute Stadl Enm , welche zum Theile auf dem
Gntnde des Klonters St. Florian erhaut ist, auf die Ritte des Bischofes

Richar von Patsau dem besagten Kloster^ welche« durch einen plötzlichen

Obtrfaü dsr BHdem wmr vmfüttet wordtn, und be$täiigt die Sekenkmng

eme$ §Hner HSrigen auf der NordteUe der Detmm.

In nomine sancte pt indim'duc trinitatis. Ludotciciis diuina gratia

fauente rex. 8i erga loca diuino cnltui mancipata more paterno

nostri iuraminis beniuolenciam ostenderimus , hoc nobis ad regni

nostri diuinitus nobis collati nee non ad peAennis nite preminm

feliciter eapessendom eredimus profuturum.

Ideoqne omnibns sancte dei eeelesie fidelibus presentibus sdli-

cet et fatnris notnm esse nolomns, qnaliter uir alte Tenerabflis no-

mine Bickmim» Mameimi seilicet presal per quorondam proeemm

nostrorom, Jdaiberoms quoque reuerendi antistftSs ae stodiosissinl

natritoris nostri ac WaUomg Frirnnffenns Epis(;opi nee non LkUpoUi

illastris Comitis ac dilecti propinqni nostri interaentnm regalitatis

nostre eminenciam merore confectus episcopü sui dampuum lamen-
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tendo intorpeUaoit eo, quod seniente prohdiolor pagaoomn inpn-

gnMlMe qaedm pan dy^eesif «le, ibi temeH flerkmi marüH»

mtmatiermm eooatnKkmn esse eogBOseitar, ex inpnratso denattate

est» depretHM/ ot eimteton UbB, quam ideles nostri regni pro tui-

eioae petrie anudaiiter eoitra eerendem chfieüani nomiDit perseea-

tonm inndiaa nmiHer in ripa aneii flominia partim in proprio iaoi

düeti martiris partimqne in terra prefectnre terminalis statoentes con-

stnixerunt, ad supra scriptum sacrosanctum lüciim, in quo eiusdem

beatissimi martiris corpus uenerabiliter huniatum est, traderemus